% FEDERACIO CATALANA DE GOLF
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25 TRIANGULAR BENJAMI/ALEVI 2019

Fecha Listado: 07/09/2019
Hora Listado: 16:52:16

FOURBALL - Stableford (Recorrido: VALLES)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

10

13

16

19

24

MARCILLAS GOMEZ, ROGER
RIVAS OSET, AINA

BRUFAU CASAJUS, VALERIA
ALBINANA TORNE, LAURA

ECHEVARRIA BALASCH, ALEX
ROZMAN SUAREZ, ENRIQUE

ESQUIVEL LUQUE, ANA
BROCA SAUQUET, ORIOL

HABABOU , KANRAN
JULIA COMAS, JON

CORDERO COROMINAS, CESC
VILA CIRERA, JORDI

BRUFAU CASAJUS, ANTON
FRESNEDA ESPUNY, PABLO

HABABOU , NASSIM
GIMENEZ CRESPO, ALEX

RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA
INSENSER PLANELLA, CARLOTA

IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
OLIVER SEVERIN, LEONARDO

BERTRAN HERRAIZ, MARTA
BELLONCH MORENO, DAMIR

FARRERAS ORIOLA, CARLA
FARRERAS ORIOLA, MARTINA

PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
PARELLADA LEACH, PABLO

TREPAT FARRE, IGNASI
REGANY PLANAS, BIBIANA

CARMONA RODRIGUEZ, HUGO
ROS BADIA, POL

GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBE
BEL GAVINA, MATHIAS

ARMENTERAS OSES, PABLO
GARCIA FERRER, PABLO

BELTRAN RECASENS, JAN
CAMPS ORTEGA, MARC

GARCIA GAMEZ, NICOLAS
BARRADO SANS, ALEJANDRO

RIU MILAN, POL
LUJA PASCUAL, MARTI

TERUEL ROCA, POL
ESPANA SELBY, OLIVER

CABANES CISNEROS, BIEL
PEDRERO CRESPO, GUILLEM

ORBANANOS ANDREU, LUIS
BILBAO ALOS, CLAUDIO

MARCILLAS GOMEZ, FERRAN
HERNANDEZ ALCOBERRO, MARC

CLUB
CAN CUYAS
CAN CUYAS

EL PRAT
EL PRAT

TERRAMAR
TERRAMAR

EL VALLES
EL PRAT

BARCELONA
CAN CUYAS

SANT CUGAT
SANT CUGAT

EL PRAT
EL PRAT

BARCELONA
BARCELONA

COSTA BRAVA
COSTA BRAVA

CAN CUYAS
CAN CUYAS

LLAVANERAS
LLAVANERAS

RAIMAT
RAIMAT

CERDANA
CERDANA

RAIMAT
RAIMAT

SANT CUGAT
SANT CUGAT

TERRAMAR
TERRAMAR

EL PRAT
EL PRAT

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA

SANT CUGAT
COSTA BRAVA

CAN CUYAS
CAN CUYAS

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA

ARO
ARO

CAN CUYAS
CAN CUYAS

CAN CUYAS
CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

39.0
47.0

52.0
41.0

26.9
28.5

38.0
35.5

252
13.7

253
20.8

18.8
34.5

32.5
26.5

42.0
51.0

31.2
31.7

21.7
46.0

48.0
48.0

18.8
18.9

36.0
271

35.1
39.0

21.7
22.7

234
34.2

32.5
32.4

12.7
21.2

16.5
19.8

20.6
34.5

15.1
40.0

48.0
48.0

48.0
48.0

25,9
27,5

22,2

34,0

30,5
26,0
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25 TRIANGULAR BENJAMI/ALEVI 2019

Fecha Listado: 07/09/2019
Hora Listado: 16:52:16

FOURBALL - Stableford (Recorrido: VALLES)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

25

27

29

31

33

34

GARCIA TEROL, ADRIANA
HERNANDEZ ROMERA, CARLA

SALA PUIG, RAMON
PASCUAL SALA, ANNA

LEACH MARISTANY, MATEO
YAGUE CUADROS, XAVI

BARRADO SANS, FELIX
PORTA ORDEIX, ALEJANDRA

SALINAS CLAUR, TAHIRI
AIGUADE PENA, NIL

HABABOU , ANIS
ESCAYOLA GRANADOS, MARC

LEACH LOPEZ, JUAN
RAVENTOS DE LA GALA, ALVARO

LLOBET JURADO, SANDRO
ARIMANY MARTINEZ, JAN

VILADOMIU DOBARRO, ROGER
POCH BERNARDO, DANIEL

ROS BADIA, MARIA
ROS BADIA, JAN

CLUB

VALLROMANAS
VALLROMANAS

MONTANYA
MONTANYA

EL PRAT
EL PRAT

COSTA BRAVA
COSTA BRAVA

BARCELONA
BARCELONA

BARCELONA
BARCELONA

CERDANA
EL PRAT

MONTANYA
MONTANYA

CAN CUYAS
CAN CUYAS

SANT CUGAT
SANT CUGAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13.7
48.0

29.5
54.0

16.2
17.3

26.9
36.0

43.0
47.0

48.0
52.0

34.5
37.0

45.0
54.0

52.0
54.0

54.0
29.0

17,4
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25 TRIANGULAR BENJAMI/ALEVI 2019

Fecha Listado: 07/09/2019
Hora Listado: 16:52:40

FOURBALL - Stableford (Recorrido: VALLES)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 HABABOU , KANRAN BARCELONA
JULIA COMAS, JON CAN CUYAS
2 CORDERO COROMINAS, CESC SANT CUGAT
VILA CIRERA, JORDI SANT CUGAT
3 PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC ~ CERDANA
PARELLADA LEACH, PABLO CERDANA
4 ECHEVARRIA BALASCH, ALEX TERRAMAR
ROZMAN SUAREZ, ENRIQUE TERRAMAR
5 HABABOU , NASSIM BARCELONA
GIMENEZ CRESPO, ALEX BARCELONA
CABANES CISNEROS, BIEL ARO
PEDRERO CRESPO, GUILLEM ARO
GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBE ~ TERRAMAR
BEL GAVINA, MATHIAS TERRAMAR
RIU MILAN, POL CAN CUYAS
LUJA PASCUAL, MARTI CAN CUYAS
GARCIA GAMEZ, NICOLAS SANT CUGAT
BARRADO SANS, ALEJANDRO COSTA BRAVA
10 BRUFAU CASAJUS, ANTON EL PRAT
FRESNEDA ESPUNY, PABLO EL PRAT
11 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO CAN CUYAS
OLIVER SEVERIN, LEONARDO CAN CUYAS
ARMENTERAS OSES, PABLO EL PRAT
GARCIA FERRER, PABLO EL PRAT
13 MARCILLAS GOMEZ, ROGER CAN CUYAS
RIVAS OSET, AINA CAN CUYAS
TERUEL ROCA, POL COSTA DAURADA
ESPANA SELBY, OLIVER COSTA DAURADA
LEACH MARISTANY, MATEO EL PRAT
YAGUE CUADROS, XAV EL PRAT
16 ESQUIVEL LUQUE, ANA EL VALLES
BROCA SAUQUET, ORIOL EL PRAT
BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS
BELLONCH MORENO, DAMIR LLAVANERAS
18 TREPAT FARRE, IGNASI RAIMAT
REGANY PLANAS, BIBIANA RAIMAT
BELTRAN RECASENS, JAN COSTA DAURADA
CAMPS ORTEGA, MARC COSTA DAURADA
20 GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANAS
HERNANDEZ ROMERA, CARLA VALLROMANAS
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO SANT CUGAT
ROS BADIA, POL SANT CUGAT
22 FARRERAS ORIOLA, CARLA RAIMAT
FARRERAS ORIOLA, MARTINA RAIMAT
BRUFAU CASAJUS, VALERIA EL PRAT
ALBINANA TORNE, LAURA EL PRAT
BARRADO SANS, FELIX COSTA BRAVA
PORTA ORDEIX, ALEJANDRA COSTA BRAVA
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HEX NVH NIV S Cat Hpu
252 222 M M 1 7
13.7 M M 1 3
25.3 M M 4 7
20.8 M M 4 5
18.8 M M 1 5
18.9 M M 1 5
269 259 M M 1 8
285 275 M M 1 9
325 305 M M 1 11
265 260 M M 1 8
15.1 M M 1 3
40.0 M M 1 14
21.7 M M 1 5
22.7 M M 1 6
16.5 M M 1 4
19.8 M M 1 5
12.7 M M 3 2
21.2 M M 4 5
18.8 M M 1 5
345 340 M M 1 11
31.2 M M 1 10
31.7 M M 1 10
23.4 M M 1 6
34.2 M M 1 11
39.0 M M 1 14
47.0 M F 1 21
20.6 M M 1 5
34.5 M M 1 11
16.2 M M 1 4
173 174 M M 1 4
38.0 M F 6 17
35.5 M M 5 12
21.7 M F 1 9
46.0 M M 1 16
36.0 M M 1 12
271 M F 1 12
32.5 M M 1 11
324 M M 1 10
13.7 M F 1 5
48.0 M F 1 22
35.1 M M 1 12
39.0 M M 1 14
48.0 M F 1 22
48.0 M F 1 22
52.0 M F 1 23
41.0 M F 1 18
26.9 M M 5 8
36.0 M F 5 16
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25 TRIANGULAR BENJAMI/ALEVI 2019

Fecha Listado: 07/09/2019
Hora Listado: 16:52:41

FOURBALL - Stableford (Recorrido: VALLES)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

25

27

28

34

RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA
INSENSER PLANELLA, CARLOTA

SALA PUIG, RAMON
PASCUAL SALA, ANNA

ORBANANOS ANDREU, LUIS
BILBAO ALOS, CLAUDIO

VILADOMIU DOBARRO, ROGER
POCH BERNARDO, DANIEL

HABABOU , ANIS
ESCAYOLA GRANADOS, MARC

MARCILLAS GOMEZ, FERRAN
HERNANDEZ ALCOBERRO, MARC

ROS BADIA, MARIA
ROS BADIA, JAN

SALINAS CLAUR, TAHIRI
AIGUADE PENA, NIL

LEACH LOPEZ, JUAN
RAVENTOS DE LA GALA, ALVARO

LLOBET JURADO, SANDRO
ARIMANY MARTINEZ, JAN

CLUB

COSTA BRAVA
COSTA BRAVA

MONTANYA
MONTANYA

CAN CUYAS
CAN CUYAS

CAN CUYAS
CAN CUYAS

BARCELONA
BARCELONA

CAN CUYAS
CAN CUYAS

SANT CUGAT
SANT CUGAT

BARCELONA
BARCELONA

CERDANA
EL PRAT

MONTANYA
MONTANYA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

42.0
51.0

29.5
54.0

48.0
48.0

52.0
54.0

48.0
52.0

48.0
48.0

54.0
29.0

43.0
47.0

34.5
37.0

45.0
54.0
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